様式第４号（第８条関係）

河南町ＰＲキャラクター使用許可変更申請書

    年  月  日

河南町長 様

申請者 住所(所在地) ○○県□□市 △△△-□

 氏名
（名称及び代表者）

株式会社□□□□

代表取締役 △△△△

 電話番号 ０７２１-△△-○○○○

      年  月  日付け河南  第   号で許可を受けた内容について、下

記のとおり変更したいので申請します。

記

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後

製造等予定数

有償又は無償の別

1,500 個

有償（売価 500 円）

3,000 個

有償（売価 450 円）

変 更 理 由

担当者連絡先

担当者名 営業部 ○○ ○○

電話番号 ０７２１-△△-○○○○
F A X  ０７２１-△△-○○○○
E – mail  △△△△△ ＠ ✕✕✕✕ . jp

※添付資料（変更が確認できる資料等）

記 入 例

使用の申請をした内容を記入し

てください。